
 

 

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY I PODNIKATEL  

ČíSLO: 16 CEZDI 07420956  

OBCHODNIK  

ČEZ Prodej, s.r.o.  Duhová 1/425. 14053 Praha 4 liČ: 27232433 I DIČ: CZ27232433 I zapsaná v obchodnim rejslřiku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka  

106349 I držitel licence na obchod S elektřinou č.141 015905 a licence na obchod s plynem č.24090B082; číslo registrace u OTE: 714 I bankovní spojení:  

Komerční banka, a. S" Č. účtu/kód banky: 7770227/0100 I cez@cez.cz I YNIW.cez.cz I Zákaznická linka 840 840 840  

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN v množství vymezeném hodnotou jistíče před elektroměrem, převzít odpovědnost za  

odchylku za Zákaznlka a zajistit dopravu elektřiny a souvisejicf služby do odběrného místa, (dále jen ~OM") a závazek Zákazníka odebírat v OM elektřinu a uhradit Obchodníkovi řádně a včas  

sjednanou cenu za dodávky elektřiny a regulovanou cenu za dopravu elektřiny a související služby, a to za podminek sjednaných v této Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách  

dodávky elektřiny (dále jen "VOPD").  

ZÁKAZNICKÉ ČISLO  0012352475  

ZÁKAZNIK  

NÁZEV I OBCHODNí FIRMA  Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  

SIDLO I MlsTO PODNIKANI:  

ULICE  Hrbová  

OBEC  Vsetin  

ZÁPISVOR:  

ZASTOUPENÝ  

Č.P. / Č.O. 1561  

MíSTNí ČÁST Vsetin  

PSČ  75501  

(jméno, příjmení, funkce)  

IČ:  

TELEFON:  

Dle:  

&MAil:  

FAX:  
Zasflaci adresa:  

25909614  

739633345  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., Hrbová 1561,  

Vsetln, 755 01 Vsetin  

michal.trcalek@azy!ovydum.cz  

SPECIFIKACE ODBĚRNéHO MlsTA (dále jen OM)  

AdresaOM:  

ULICE  Mládi  Č.P.I Č.O.  1561  

MíSTNí ČÁST Vsetin  

ČíSLO OM:  0002723109  

HODNOTA JISTIČE P~ED ElEKTROM!':REM:  

PSČ:  75501  

OBEC  

EAN:  

ZPŮSOB P~IPOJENí:  

DISTRIBUTOR:  

Vsetin  

859182400503909553  

3 fázové  

ČEZ Distribuce  
3 x 32.0 A  

PRODUKT A DISTRIBUČNI SAZBA  

PRODUKT:  

TYPOVÝ DIAGRAM DODÁVKY (TDD):  

Akumulace 8  DISTRIBUČNí SAZBA:  C 25d  

PRODUKTOVÁ ~ADA:  ČEZ GARANT PLUS  

CENA A PLATEBNí PODMíNKY· cena elektřiny je pro sjednaný 'Produkt' elektřiny dána aktuálně platným Ceníkem Obchodníka  

ZPŮSOB PROVÁDĚNI PLATEB:  -  
!!!!!!!!!!!!!!!  

- ~  -  
cn=  
0  ____ _  ~-  0_  
0_  
0_  
0_  
0_  
0_  ~==  ~=  ...,----  
~iiiiiiiiiiiiiii  
",-  ",-  0----  ~=====  

Úhrada faktur:  

Úhrada záloh:  

Způsob vracení přeplatků:  

DATUM zahájení dodávky elektřiny:  

Vlastni podnět  

Vlastní podnět  

Převodní příkaz  

21.1.2016  
čislo bankovního účtu/kód banky:  

SMLOUVA NA DOBU:  

2100671898/2010  

určitou s aut. prolongací  

OBECNÁ USTANOVENí  

Součástí Smlouvy jsou Ceník a VOPD, které jsou k dispozici na webových stránkách Obchodníka www.cez.cz nebo na vyžádání u Obchodníka.  

PLATNOST A ÚČiNNOST SMLOUVY A JEJí ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNI  

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem a sjednává se na dobu určitou, na 24 měsíců ode dne zahájení  

dodávky. Po uplynutí doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné  

vyjádření vůle ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve lhůtě 1 měslc před uplynutím doby jejího trvánl. Pro případ porušeni Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou  

účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého je dodávána elektřina do odběméhoJých mista/mlst uvedených ve Smlouvě, je Obchodník oprávněn požadovat po  

Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 4 000 Kč. Zákaznřk svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Ceníkem Obchodníka a s VOPD a že udělil Obchodníkovi souhlas se zpracováním osobních  

údajů uvedených ve Smlouvě dle platných právních předpisů.  
-  -  

ZVLA.ŠTNI UJEDNÁNI:  

1) Smluvní ujednáni ČEZ GARANT PLUS  

A) Obchodník a Zákazník sjednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktové řady ČEZ GARANT PLUS mezi Obchodníkem a Zákazníkem.  

Po uplynutí doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prodloužl, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyjádření  

vůle ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve lhůtě 1 měsíc před uplynutím doby jejího trváni.  

B) Pro případ porušení Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého je dodávána  

elektřina do odběméhofých místa/míst uvedených ve Smlouvě, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 4 000, Kč.  

C) Po dobu užití produktové řady ČEZ GARANT PLUS se neaplikuje ustanovení čI. IV odst. 1 písmo b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit produktovou řadu ČEZ GARANT PLUS za jinou  

produktovou řadu Obchodníka po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.  

D) Obchodník a Zákazník sjednávají, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsrců řidi Cenikem produktové řady ČEZ GARANT PLUS, a to dle platného Ceníku Obchodníka, ke dni  

21.1.2016.  

E) Obchodnfk se zavazuje, že v případě když nastane po dobu hvání Smlouvy u produktové řady Obchodníka COMFORT snížení ceny snové elektřiny pod cenu silové elektřiny produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS, že sníží cenu snové elektřiny v produktové řadě ČEZ GARANT PLUS na cenu snové elektřiny produktové řady COMFORT.  

F) Obchodník a Zákazník sjednávajl, že cena elektřiny se po prvnlch 24 měsících bude pro každé další období prolongace Smlouvy vždy řídit aktuálními podmlnkami a Cenlkem produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS, a to dle Cenlku Obchodnrka, platným ke dni kdy dojde k opětovnému prodlouženi Smlouvy.  

ZA ZÁKAZNlKA  ZA OBCHODNíKA  

ČEZ Prodej. s.r.o.  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  Michal Kovařik,  

ředitel úseku Péče o zákazníka  

na základě plné moci společnosti ČEZ Prodej, s.r.o.   

- / ~  
DATUM A MíSTO 21.1.2016 t-,", Uo/r:;.!i"-''C PODPIS  DATUM A MíSTO 21. 1. 2016V Plzni  PODPIS  

 
 

mailto:cez@cez.cz
http://www.cez.cz/


 

 

DODATEK SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY / PODNIKATEL  

ČíSLO: 00000000200000666354  

 

OBCHODNIK  

ČEZ Prodej, s.r.o.  Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 liČ: 27232433 I DIČ: CZ27232433 I zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka  

106349 I držitel licence na obchod s elektřinou č,141015905 a licence na obchod s plynem č.240908082; číslo registrace u OTE: 714 I bankovní spojení:  

Komerční banka, a. s., Č. účtu/kód banky: 7770227/0100 I ceaecez.cz I www.cez.czIZákaznická linka 840 840 840  

PŘEDMĚT DODATKU:  

Účastníci se dohodli, že tímto uzavírají dodatek číslo 001 ke Smlouvě uzavřené dne 1. 10. 2006, kterým se mění a doplňuji ustanovení Smlouvy takto:  

ZÁKAZNICKÉ ČISlO  0012352475  

ZÁKAZNIK  

NÁZEV / OBCHODNí FIRMA  Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  

SíDLO / MlsTO PODNIKÁNí:  

ULICE  Hrbová  Č.P./Č.O.  1561  

MíSTNí ČÁST Vsetin  
PSČ  75501  

OBEC  Vsetin  

ZÁPIS V OR:  

ZASTOUPENÝ  

(iméno, přijmení. funkce)  

IČ:  DIČ:  

E-MAil:  

FAX:  

michal.trcalek@azylovydum.cz  

25909614  

TELEFON:  

Zasílací adresa:  

739633345  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s., Hrbová 1561,  

Vsetin, 755 01 Vsetin  

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MíSTA (dále jen OM)  
Adresa OM:  

Č.P./ Č.O.  PSČ:  Mládi  

Vsetin  

859182400503909546  

3 fázové  

ČEZ Distribuce  

ULICE  

OBEC  

EAN:  

ZPŮSOB PŘIPOJENí:  

DISTRIBUTOR:  

1561  75501  

MíSTNí ČÁST Vsetin  

ČíSLO OM:  0002080474  

HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM:  3 x 75,0 A  

PRODUKT A DISTRIBUČNf SAZBA  
PRODUKT:  

TYPOVÝ DIAGRAM DODÁVKY (TDD):  
Standard  DISTRIBUČNí SAZBA:  C 02d  

PRODUKTOVÁ ŘADA:  ČEZ GARANT PLUS  

CENA A PLATEBNí PODMíNKY - cena elektřiny je pro sjednaný "Produkt" elektřiny dána aktuálně platným Ceníkem Obchodníka  

ZPŮSOB PROVÁDĚNí PLATEB:  

Úhrada faktur:  

Úhrada záloh:  

Způsob vracení přeplatků:  

DATUM zahájeni dodávky elektřiny:  

Vlastní podnět  

Vlastní podnět  

Převodní příkaz  

21.1.2016  

!!!!!!!!!!!!!!!  

číslo bankovního účtu/kód banky:  

SMLOUVA NA DOBU:  

2500697923/2010  

určitou s aut. prolongací  
=======  ----  -  

(J)=  
0  ____ _  ~-  o_  
D_  
o_  
D-  
o-  
D-  ~==  ~=  ""----  
91~  
~==
=  0----  
<0=  

OBECNÁ USTANOVENí  

Součástí Smlouvy jsou Ceník a VOPD, které jsou k dispozici na webových stránkách Obchodníka www.cez.cz nebo na vyžádání u Obchodníka.  

PLATNOST A ÚČiNNOST DODATKU  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Účastníky. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávej! nadále v platnosti.  

ZVLÁŠTNI UJEDNÁNI:  

1) Smluvni ujednáni ČEZ GARANT PLUS  

A) Obchodník a Zákazník sjednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednáni produktové řady ČEZ GARANT PLUS mezi Obchodníkem a Zákazníkem.  

Po uplynutí doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyjádřeni  

vúle ve smlouvě dále nepokračovat. a to VB lhůtě 1 měsíc před uplynutím doby jejího trvání,  

B) Pro případ porušeni Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, na základě kterého je dodávána  

elektřlna do odbémého/ých místa/míst uvedených ve Smlouvě, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 4 000,· Kč.  

C) Po dobu užití produktové řady ČEZ GARANT PLUS se neaplikuje ustanovení čt IV odst. 1 písmo b) VOPD a zákazník není oprávněn změnit produktovou řadu ČEZ GARANT PLUS za jinou  

produktovou řadu Obchodníka po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.  

O) Obchodník a Zákazník Sjednávají, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsicú řídí Ceníkem produktové řady ČEZ GARANT PLUS, a to dle platného Ceníku Obchodníka, ke dni  

21.1.2016.  

E) Obchodník se zavazuje, že v případě když nastane po dobu trvání Smlouvy u produktové řady Obchodníka COMFORT snížení ceny sílové elektřiny pod cenu sllové elektřiny produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS, že sníží cenu silové elektřiny v produktové řadě ČEZ GARANT PLUS na cenu silové elektřiny produktové řady COMFORT.  

F) Obchodník a Zákazník Sjednávají. že cena elektřiny se po prvních 24 měsícich bude pro každé další období prolongace Smlouvy vždy řídit aktuálnimi podmínkami a Ceníkem produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS, a to dle Oeniku Obchodnika, platným ke dni kdy dojde k opětovnému prodlouženi Smlouvy.  

==
=  -  -  = 

ZA ZÁKAZNíKA  ZA OBCHODNíKA  

ČEZ Prodej, s.r.o,  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  Michal Kovařík,  

ředitel úseku Péče o zákazníka  

na základě plné moci společnosti ČEZ Prodej, s.r.o.   

/ ~v  
DATUM A MlsTO 21. 1. 2016 i/U (/.rc,-r7II./;;:: PODPIS  DATUM A MlsTO 21.1. 2016 V Plzni  PODPIS  

 

mailto:michal.trcalek@azylovydum.cz
http://www.cez.cz/


 

 

 

DODATEK SMLOUVY O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY I PODNIKATEL  

ČíSLO: 15 CEZDI 06981193  

OBCHODNíK  

ČEZ Prodej, s.r.o.  Duhová 1/425, 14053 Praha 4 uc. 27232433 I DIČ: CZ27232433 I zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka  

106349 I držitel licence na obchod s elektřinou č.141 015905 a licence na obchod s plynem č.240908082; číslo registrace u OTE: 714 I bankovní spojeni:  

Komerční banka, a. S" Č. účtu/kód banky: 7770227/0100 I cez@cez,cz I WWN.cez.Cz I Zákaznická linka 840 840 840  

PŘEDMĚT DODATKU:  

Ůčastníci se dohodli, že tímto uzavírají dodatek číslo 001 ke Smlouvě uzavřené dne 13. 7. 2015, kterým se mění a doplňuji ustanoveni Smlouvy takto:  

ZÁKAZNICKÉ čtsi,o  0012352475  

ZÁKAZNíK  

NÁZEV / OBCHODNí FIRMA  Azylový dům pro ženy a matky s dětmí o.p.s,  

SíDLO / MíSTO PODNIKÁNí:  

ULICE  Hrbová  

OBEC  Vsetln  

ZÁPIS VOR:  

ZASTOUPENÝ  

č.P. / Č.O. 1561  

MíSTNI ČÁST Vsetin  

PSČ  75501  

(jméno, příjmení, funkce)  

IČ:  

TELEFON:  

DIČ:  

E-MAIL:  

FAX:  Zasílací adresa:  

25909614  

739633345  

Azylový dům pro ženy a matky s dětmí o.p.s., Hrbová 1561,  

Vsetin, 755 01 Vsetin  

michal.trcalek@azy!ovydum.cz  

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MíSTA (dále jen OM)  

AdresaOM:  

ULICE  Hrbová  Č.P./Č.O. 1561  

MíSTNí ČÁST Vsetín  

ČíSLO OM:  0002062797  

HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM:  

PSČ

:  

75501  

OBEC  

EAN:  

ZPŮSOB PŘIPOJENí:  

DISTRIBUTOR:  

Vsetin  

859182400503909560  

3 fázové  

ČEZ Distribuce  
3 x 43,0 A  

PRODUKT A DISTRIBUČNí SAZBA  

PRODUKT:  

lYPOVÝ DIAGRAM DODÁVKY (TDD):  

Standard  DISTRIBUČNí SAZBA:  C 02d  

PRODUKTOVÁ ŘADA:  ČEZ GARANT PLUS  

CENA A PLATEBNí PODMíNKY - cena elektřiny je pro siednaný 'Produkt" elektřiny dána aktuálně platným Ceníkem Obchodníka  

ZPŮSOB PROVÁDĚNí PLATEB:  

Úhrada faktur:  

Úhrada záloh:  

Způsob vracení přeplatků:  

DATUM zahájení dodávky elektřiny:  

Vlastní podnět  

Vlastní podnět  

Převodní příkaz  

21.1.2016  

číslo bankovního účtu/kód banky:  

SMLOUVA NA DOBU:  

2100671898/2010  

určitou s aut. prolongaci  ====  iiiiiiiiiiiiiii  -  
w

=  
0  ____ _  ~-  0_  
0_  
0_  
0-  
0_  
0_  

~====  
S=  ,,----  
~iiiiiiiiiiiiiii  

"'-  

... -  
0----  
0=  

OBECNÁ USTANOVENí  

Součástí Smlouvy jsou Ceník a VOPD, které jsou k dispozici na webových stránkách Obchodníka www.cez.cz nebo na vyžádání u Obchodníka.  

PLATNOST A ÚČiNNOST DODATKU  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Účastníky. Ustanovení Smlouvytfmto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.  

ZVLÁšTNí UJEDNÁNí:  

1) Smluvní Ujednání ČEZ GARANT PLUS  

A) Obchodník a Zákaznfk sjednávají délku trvání Smlouvy, a to na dobu určitou v délce 24 měsíců od sjednání produktové řady čsz GARANT PLUS mezi Obchodníkem a Zákazníkem.  

Po uplynutí doby trvání Smlouvy se její platnost i účinnost vždy opětovně prodlouží, a to vždy o 24 měsíců, pokud kterákoliv ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně písemné vyjádření  

vůle ve smlouvě dále nepokračovat, a to ve lhůtě 1 měsíc před uplynutím doby jejiho trvání.  

8) Pro případ porušení Zákazníkova závazku nebýt po dobu účinnosti Smlouvy smluvní stranou účinného smluvního vztahu s [lnýrn dodavatelem elektřiny, na základě kterého je dodávána  

elektřina do odběrnéhojých rnřsta/rnfst uvedených ve Smlouvě, je Obchodnfk oprávněn požadovat po Zákaznfkovi smluvni pokutu ve výšl 4 000,- Kč.  

C) Po dobu užití produktové řady ČEZ GARANT PLUS se neaplikuje ustanovení čI. IV odst. 1 písmo b) VOPD a zákaznfk není oprávněn změnit produktovou řadu ČEZ GARANT PLUS za jinou  

produktovou řadu Obchodníka po dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.  

D) Obchodník a Zákazník sjednávajf, že cena elektřiny se po dobu prvních 24 měsíců řidí Ceníkem produktové řady ČEZ GARANT PLUS, a to dle platného Ceníku Obchodníka, ke dni  

21.1.2016.  

E) Obchodník se zavazuje, že v případě když nastane po dobu trvání Smlouvy u produktové řady Obchodníka COMFORT sníženi ceny snové elektřiny pod cenu sllové elektřiny produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS, že sníží cenu snové elektřiny v produktové řadě ČEZ GARANT PLUS na cenu silové elektřiny produktové řady COMFORT.  

F) Obchodník a Zákazník sjednávají, že cena elektřiny se po prvních 24 měsících bude pro každé další období prolongace Smlouvy vždy řídit aktuálními podmínkami a Ceníkem produktové řady  

ČEZ GARANT PLUS. a to dle Ceníku Obchodníka, platným ke dni kdy dojde k opětovnému prodloužení Smlouvy.  

-  =  
!!!!!!!!!!!!!!  

-  
=  

ZA ZÁKAZNfKA  ZA OBCHODNíKA  

ČEZ Prodej, s.r.o.  

Az:ýlový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s.  Michal Kovařik,  

ředitel úseku Péče o zákazníka  

na základě plné moci společnosti ČEZ Prodej, s.r.o.   

DATUM A MlsTO 21. 1. 2016 ,n ... wE7I ~Z'PODPIS  DATUM A MíSTO 21. 1.2016 V Plzni  PODPIS  

 

http://www.cez.cz/

